137
STND / STND-N Series
신호음 내장 다기능형 경고등/표시등
내장음 30음, 외장음(MP3) 30음을 출력하는 경고등/표시등
제품사양
STNDL | STND100 | STND125
STNDL-N | STND100-N |
STND125-N

ㆍ사용 주위 온도: -20℃ ~ +50℃ / 회전 수: 120~140RPM
※ CE 인증: DC24V
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
STND100LR
DC12V 650mA ·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.105dB
 (WS-Ch5 기준)
·MP3음원: Max.98dB
1.40kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 450mA 1.40kg
AC110V
~220V
Max.
180mA 1.62kg
STND100LR - 24 - R - INSD
[형번]
ㅣ
STND100LR
STND100L
STND100R
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
12/24-DC12V~24V
(STND100L 한정)
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
[SD카드 장착]
ㅣ
미장착-SD미장착형
INSD-SD장착형
모델 선정
STND100LR/ STND100L/ STND100R
Ø119
Ø101
26
1
35
11
2
15
360˚/3-
M5 BOLT
PCD 70
Ø10
CABLE ENTRY
94
형번 전압 전류
전구
내장음 및 음량 인증 중량 색상
사양 규격 일련
번호
STND100R
DC12V 1.2A 12V10W
T16x35
15S
9 ·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.105dB
 (WS-Ch5 기준)
·MP3음원:
 Max.98dB
1.57kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 865mA 24V10W 10 1.57kg
AC110V
~220V
Max.
350mA 24V10W 10 1.82kg
ㆍ사용 주위 온도: -20℃ ~ +50℃
ㆍ회전 수: 120~140RPM
※ CE 인증: DC24V
STND100R  전구 반사경 회전등 & 전자 혼
※ MP3 파일 재생 시 고객이 사용하는 음원의 종류에 따라 음량 편차가 발생할 수 있습니다.
143
STND125L
STND125R
STND125LR
STND125LR  LED 반사경 회전등 & 전자 혼
STND125L  LED 점등/점멸등 & 전자 혼
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
STND125L
DC12V
~24V
Max.
515mA
·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.105dB
 (WS-Ch5 기준)
·MP3음원: Max.98dB
1.32kg R-적
G-녹
A-황
B-청
AC110V
~220V
Max.
210mA 1.65kg
ㆍ산광 효과가 뛰어난 특수 그로브 채택으로 시인성이 우수
ㆍ사용 주위 온도: -30℃ ~ +50℃ / 점멸 수: 60~80/min(점등/점멸 선택 스위치 내장)
※ CE 인증: DC24V, UL 인증: DC24V
ㆍ특수 LED 집광 구조와 다면 반사경을 이용하여 상하좌우의 전 방향 시인성이 우수
ㆍ사용 주위 온도: -20℃ ~ +50℃ / 회전 수: 120~140RPM
※ CE 인증: DC24V
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
STND125LR
DC12V 650mA ·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.105dB
 (WS-Ch5 기준)
·MP3음원: Max.98dB
1.35kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 450mA 1.35kg
AC110V
~220V
Max.
180mA 1.73kg
형번 전압 전류
전구
내장음 및 음량 인증 중량 색상
사양 규격 일련
번호
STND125R
DC12V 1.2A 12V10W
T16x35
15S
9 ·Bit Input: 5Ch
·Binary Input: 30Ch
·내장음: Max.105dB
 (WS-Ch5 기준)
·MP3음원:
 Max.98dB
1.27kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 865mA 24V10W 10 1.27kg
AC110V
~220V
Max.
350mA 24V10W 10 1.62kg
ㆍ사용 주위 온도: -20℃ ~ +50℃
ㆍ회전 수: 120~140RPM
※ CE 인증: DC24V
STND125R  전구 반사경 회전등 & 전자 혼
STND125LR - 24 - R - INSD
[형번]
ㅣ
STND125LR
STND125L
STND125R
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
12/24-DC12V~24V
(STND125L 한정)
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
[SD카드 장착]
ㅣ
미장착-SD미장착형
INSD-SD장착형
모델 선정
·STND125LR / STND125L / STND125R외형도
   단위: mm
STND125LR/ STND125L/ STND125R
360˚/3-
M5 BOLT
PCD 70
Ø10
CABLE ENTRY
Ø115
10
3
25
0
35
11
2
15 Ø119
RoHSNPN